Sancti Donati que Fons Bonus dic. v. Fontis
Boni hospitali et monast.

Sancti Donati v. Henrico

Sancti Egidii de Fleri heremum et monast.
(eremo e monastero di Sant’Egidio, Alta di
Sant’Egidio o Aiole; Cortona-Arezzo); 2, 3,
4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Egidii de Gaviferre eccl. (chiesa di
Sant’Egidio a Gaviserri, fraz. Papiano; Stia-
Arezzo); 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Egidii de Pratoveteri monast. (monaste-
ro di Sant’Egidio; Pratovecchio-Arezzo); 13

Sancti Eustachii v. Hugo; v. Vassallus

Sancti Eustasii eccl. et monast. (chiesa e mo-
nastero di Sant’Eustachio; Faenza-Raven-
na); 8, 12, 13, 14

Sancti Felicis monast. (monastero di San Feli-
ce, localizzazione incerta nella diocesi di
Bologna); 5, 6, 7

Sancti Fridiani monast. et hosp. (monastero e
ospedale di San Frediano; Pisa); 2, 3, 4, 5,
6, 7, 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Genesii hospitale iuxta burgum (ospe-
dale di San Genesio; Lucca); 4, 8, 9, 12,
13, 14

Sancti Georgii ad Velum Aureum v. Oddo;
v. Petrus

Sancti Georgii de Api eccl. et monast. (chiesa
e monastero di San Giorgio in Apibus; Sie-
na); 2, 3, 4, 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Georgii eccl. (chiesa di San Giorgio,
localizzazione incerta nella diocesi di Jesi);
7, 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Grisogoni v. Guido

Sancti Helie et Sancti Gregorii eccl. (San-
t’Elia e San Gregorio, localizzazione incerta
nella diocesi di Torres); 1

Sancti Iohannis de castro Anglari eccl. (chiesa
di San Giovanni di Anghiari, loc. Porta della
Torre; Anghiari-Arezzo); 8, 9, 12, 13, 14

Sancti Iohannis de Pratoveteri monast.; 8, 9,
12, 14 (monastero di San Giovanni; Prato-
vecchio-Arezzo)

Sancti Iohannis et Sancti Simeonis in Salve-
naro – Salvenero eccl. (chiesa di San Gio-
vanni e san Simone di Salvennero; Ploaghe-
Sassari); 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14
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Sancti Iusti prope civ. Vulterre monast. (mo-
nastero di San Giusto; Volterra-Pisa); 2, 3,
4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14 (diocesi Volterra)

Sancti Laurentii in Damasio v. Iohannes Pa-
paro

Sancti Laurentii in Luccina v. Iohannes; v.
Albertus

Sancti Laurentini eccl. et monast. (chiesa e
monastero di San Lorenzo; Arezzo); 8, 12,
13, 14

Sancti Mamiliani de Monte Christi monast.
(monastero di San Salvatore di Montecristo,
Portoferraio, Isola di Montecristo; Livorno);
1, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16

Sancti Mamiliani de Samassi – Somasso eccl.
(chiesa di San Mamiliano; Samassi-Medio
Campidano); 1, 10, 11

Sancti Marcelli v. Iulius

Sancti Marci v. Iohannes

Sancti Martini in Accole – Accoli monast.
(monastero di San Martino in Accole; Anco-
na); 2, 3, 4, 7